

Årsredovisning

DAD of Sweden AB

559081-7077

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Oskar Kolehmainen
2025-02-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver försäljning av smycken och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets förväntade utveckling under kommande år.

Styrelsen beräknar att verksamhetens omfattning kommer att öka nästa år.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

Ägarstruktur

Bolagets moderbolag är Nitako AB, 559041-5757

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	668	2 047	925	1 735
Resultat efter finansiella poster	-142	429	183	207
Soliditet %	12	32	23	15

Nettoomsättningen har minskats tillfälligt under året på grund av annan verksamhet!

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	464 950	340 486	855 436
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		340 486	-340 486	0
- Årets resultat			-141 820	-141 820
- Belopp vid årets utgång	50 000	805 436	-141 820	713 616

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	805 436
Årets resultat	-141 820
<i>Summa</i>	<i>663 616</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	663 616
<i>Summa</i>	<i>663 616</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	667 620	2 046 966
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	3 601 516	106 717
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 269 136	2 153 683
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 317 131	-762 989
Handelsvaror	-1 651 029	-190 907
Övriga externa kostnader	-443 384	-713 686
Övriga rörelsekostnader	-9 863	-20 322
Summa rörelsekostnader	-4 421 407	-1 687 904
Rörelseresultat	-152 271	465 779
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 451	-37 165
Summa finansiella poster	10 451	-37 165
Resultat efter finansiella poster	-141 820	428 614
Resultat före skatt	-141 820	428 614
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-88 128
Årets resultat	-141 820	340 486

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	5 738 370	2 136 854
Förskott till leverantörer	0	367 613
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>5 738 370</i>	<i>2 504 467</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	11 467	21 657
Övriga fordringar	106 018	29 939
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>117 485</i>	<i>51 596</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	63 786	86 626
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>63 786</i>	<i>86 626</i>
Summa omsättningstillgångar	5 919 641	2 642 689
SUMMA TILLGÅNGAR	5 919 641	2 642 689

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	805 436	464 950
Årets resultat	-141 820	340 486
<i>Summa fritt eget kapital</i>	663 616	805 436
Summa eget kapital	713 616	855 436
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	9 272	105 583
Övriga skulder	5 196 753	1 681 670
Summa kortfristiga skulder	5 206 025	1 787 253
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 919 641	2 642 689

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Definitioner av nyckeltalen i förvaltningsberättelsen

Soliditet: $100 \times \text{Justerat eget kapital} / \text{balansomslutning}$

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = $\text{Justerat eget kapital} / \text{Totalt kapital}$ Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Alf-Erik Bondesson, Bondessons Redov. Byrå AB

UNDERSKRIFTER

Landskrona

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Oskar Kolehmainen

Oskar Kolehmainen

2025-02-20